Городской округ,Щолгопрудньlй Московской области

АДМИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/,,l, C',!j^,,.;dt.'e.j Ns

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа flолгопрудный от
02.03.2023 Ns 89-ПА/н <О порядке формирования
муниципальных социальных заказов на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям органов местного
самоуправления городского округа flолгопрудньlй
Московской области, о форме и сроках
формирования отчета об их исполненииD

В соответствии с частью 4 статьи б и частью 5 статьи 7 Федерального закона
от 13.07.2020 Ns 189-Ф3 <О государственном (муниципальном) социальном заказе на
оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере> (далее _
Федеральный закон), на основании Устава городского округа ffолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести изменение в постановление администрации городского округа

,Щолгопрудный от 02,03.2023 Ns 89-ПА/н (далее постановление), изложив пункт 3
постановления в следуюlлей редакции:

к3. Уполномоченным органам городского округа пЩолгопрудный Московской
области включать в муниципальный социальный заказ информацию об объеме
ока3ания муниципальных услуг в социальной сфере на основании данных об объеме
ока3ываемых муниципальных услуг в социальной сфере, включенных
в обоснования бюджетных ассигнований, формируемые главными распорядителями
средств бюджета городского округа ffолгопрудный Московской области в
соответствии с порядком планирования бюджетных ассигнований бюджета
городского округа flолгопрудный Московской области и методикой планирования
бюджетных ассигнований бюджета городского округа,Щолгопрудный Московской

0119 0 9

области, определенными Финансовым управлением администрации городского
округа !олгопрудный, в соответствии с бюджетным законодательством Российской
Федерации.>.

2. МАУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный кВестник ,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
са йте адм и н истраци и городского округа,Щол гоп рудн ы й.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городскоiо
округа ,Щолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 0't марта 2023 года.

4, Контроль за выполнением настояц.lего ия возложить на
Курсову С.В. - первого заместителя главы

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп.: пЩоронин А.Г.
Тел,: 8 (495) 576-11-09

Разослано: в дело _1, прокуратура г. flолгопрудного - ,l, РНПА МО - 1; Курсова С.В. - 'l (по МСЭД),
Гришина Л.М, -'t (по МСЭД), Алексеева М.А. - 1 (по МСЭfl), Афанасьева Г.В. - 1 (по МСЭД), flуброва
Н.В. - 1 (по МСЭfl), Пахомов А.В. -1 (по МСЭfl), ,Щобрук И.В. - 1 (по МСЭrЩ), Сатина М,Н, - 1 (по
мсэд)